
W.0050.21.2022 
 

ZARZĄDZENIE NR  21/2022 

WÓTJA GMINY BIELICE 

z dnia 03 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 37/2009 Wójta Gminy Bielice 
z dnia 4 maja 2009 roku w sprawie pobierania opłat za ksero i fax 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

Uchylam zarządzenie nr 37/2009 Wójta Gminy Bielice z dnia 4 maja 2009 roku w sprawie 

pobierania opłat za ksero i fax 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

 

Iwona  Kochel 

 

 

 


